
                                                         Česká asociace cheerleaders 
   Mistrovství ČR v cheerleadingu 2016 

Závěrečná zpráva 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oficiální Mistrovství ČR v cheerleadingu je vrcholnou soutěží cheerleadingové sezóny.  

Vítězové postupových kategorií byli nominováni na ECU Europeans ve Vídni! 

 

 

30. 4. 2016 9:30 - 21:00 

 

 

Česká asociace cheerleaders 

www.cach.cz 

 

 

Hala Královka, Nad Královskou oborou 51, Praha 7, 170 00 

http://www.sapraha.cz/ 

 

 

Markéta Srbová - Redaktorka ČT Sport 

Radovan Slavík – člen týmu Fighters cheerleaders 

 

 

Počet soutěžících: 943 

Počet nesoutěžních doprovodů: 187 

Počet diváků: 928 dospělých a 42 dětí 

Počet soutěžních vstupů: 93 

Počet zúčastněných týmů: 26 

 

 

 

 

 

http://www.cach.cz/
http://www.sapraha.cz/


                                                         Česká asociace cheerleaders 
   Mistrovství ČR v cheerleadingu 2016 

Závěrečná zpráva 

6 soutěžních kategorií, 4 věkové skupiny a 4 výkonnostní levely, utvořilo celkem 37 soutěžních 

divizí 

 

Účast v jednom až dvou soutěžních vystoupení: 400 Kč 

Účast ve třech a více soutěžních vystoupeních: 450 Kč 

Nesoutěžní doprovod: 200 Kč 

Soutěžící ve věku Mini: sleva 50% 

Trenéři: sleva 100% 

 

Vstupné v předprodeji TICKET PORTAL 250 Kč, v den konání soutěže - na místě 320 Kč 

Děti do 11 let 150 Kč 

Děti do 3 let vstup zdarma bez nároku na místo k sezení 

 

Soutěž se řídí aktuálním zněním Pravidel MČR včetně bodovacích listin, Levelbookem ČACH 
2015/16 a Slovníkem pojmů ČACH, které naleznete na stránce soutěže 
http://cach.cz/index.php/akce-a-souteze/czcn-2016-aktualni-informace 

 

 

13 odborných porotců 

Rachel Pierson (UK), Jana Markovičová (CZ), Anke Schmid (DE), Doris Maria Stütz (AT), Simona 

Mikova (CZ), Irena Hafner (SLO), Sabrina Hadsell (USA/CZ), Lana Gavrilov (SLO), Irena Petan 

(SLO), Bára Schejbalová (CZ), Heli Manfreda (SLO), Mateja Grbec (SLO), Kristýna Beňová (CZ) 

 

Pro Dance divize Baletizol 12x12m 

Pro Cheer divize Flexi Roll 14x14 m s ohraničenou soutěžní plochou 12x12m 

 

Pro Dance vymezený prostor 12x12m 

Pro Cheer divize Flexi Roll 12x12m 

 

987 medailí - pro všechny soutěžící s umístěním na 1.-3. místě 

36 trofejí - pro týmové kategrie na 1.-3. místě 

149 diplomů - pro každé soutěžní vystoupení 

2 vyhlášení v průběhu dne, vyhlášení výsledků České Národní Cheer Ligy (CNCL) 

 

 

 

http://cach.cz/index.php/akce-a-souteze/czcn-2016-aktualni-informace


                                                         Česká asociace cheerleaders 
   Mistrovství ČR v cheerleadingu 2016 

Závěrečná zpráva 

 

Nově v nabídce kolekce sběratelských náramků z každé soutěže pro všechny soutěžící 

Každý soutěžící obdržel jako dárek náramek s designem 15 let výročí ČACH 

 

 

Stránka soutěže http://cach.cz/index.php/akce-a-souteze/czcn-2016-aktualni-informace 

Facebooková událost https://www.facebook.com/events/1025553917500367/ 

 

Vstup zdarma 

VIP Coaches room s občerstvením v průběhu celého soutěžního dne 

Trenérská schůzka - výběr ze dvou časů 

 

Show reprezentačního týmu CNCT Senior 

Pyroterra Light Show 

Zpětná projekce 

Fotoateliér Karasfoto.eu 

http://karasfoto.eu/2016/04/30/cheerleaders-praha-mistrovstvi-cr-30-4-2016/ 

https://www.zonerama.com/CACH/Album/1564210 

Fotograf na ploše – FotoTK 

http://www.fototk.cz/client/public-gallery/HPN-XW8K/000-0000/1 

Briliantina - dílnička 

Varsity Cheer Shop 

Nutrilite, XS Power drink 

Sparrow sport wear 

Produkty s cheer tématikou 

Cheerchick.cz 

Nápoje Isoline 

Občerstvení 

 

Reportáž ČT Sport: Národního šampionátu v cheerleadingu se zúčastnili i úspěšní reprezentanti 
http://www.ceskatelevize.cz/sport/ostatni/331071-narodniho-sampionatu-v-cheerleadingu-se-

zucastnili-i-uspesni-reprezentanti/ 

Reportáž ČT Sport v regionech: Reportáž z domácího mistrovství 

http://www.ceskatelevize.cz/porady/10103510226-sport-v-regionech/216471290031036-m-cr-

cheerleading-2016/ 

TVCOM.CZ – záznam soutěžního dne 
 

 

 

 

http://cach.cz/index.php/akce-a-souteze/czcn-2016-aktualni-informace
https://www.facebook.com/events/1025553917500367/
https://www.zonerama.com/CACH/Album/1564210
http://www.fototk.cz/client/public-gallery/HPN-XW8K/000-0000/1
http://www.ceskatelevize.cz/sport/ostatni/331071-narodniho-sampionatu-v-cheerleadingu-se-zucastnili-i-uspesni-reprezentanti/
http://www.ceskatelevize.cz/sport/ostatni/331071-narodniho-sampionatu-v-cheerleadingu-se-zucastnili-i-uspesni-reprezentanti/
http://www.ceskatelevize.cz/porady/10103510226-sport-v-regionech/216471290031036-m-cr-cheerleading-2016/
http://www.ceskatelevize.cz/porady/10103510226-sport-v-regionech/216471290031036-m-cr-cheerleading-2016/


                                                         Česká asociace cheerleaders 
   Mistrovství ČR v cheerleadingu 2016 

Závěrečná zpráva 

TVCOM.CZ on-line přenos ze soutěžní plochy  

http://ostatni.tvcom.cz/Zapasy/Sport-Cheerleaders/ 

Příspěvky ze soutěžní plochy na Facebooku ČACH 

 

Produkce, zvuk, osvětlení - ZP Production 

Promo sestřih - ART Video https://vimeo.com/czechcheerassociation 

Security - ČECHYMEN 

ČACH Event Staff - 18 osob staff + 5 členů VV ČACH 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://ostatni.tvcom.cz/Zapasy/Sport-Cheerleaders/
https://vimeo.com/czechcheerassociation


                                                         Česká asociace cheerleaders 
   Mistrovství ČR v cheerleadingu 2016 

Závěrečná zpráva 

Zdroj: Karasfoto.eu, Anna Vacířová 

 



                                                         Česká asociace cheerleaders 
   Mistrovství ČR v cheerleadingu 2016 

Závěrečná zpráva 

   

 

 

 

 

 

 

 



                                                         Česká asociace cheerleaders 
   Mistrovství ČR v cheerleadingu 2016 

Závěrečná zpráva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                         Česká asociace cheerleaders 
   Mistrovství ČR v cheerleadingu 2016 

Závěrečná zpráva 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                         Česká asociace cheerleaders 
   Mistrovství ČR v cheerleadingu 2016 

Závěrečná zpráva 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                         Česká asociace cheerleaders 
   Mistrovství ČR v cheerleadingu 2016 

Závěrečná zpráva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                         Česká asociace cheerleaders 
   Mistrovství ČR v cheerleadingu 2016 

Závěrečná zpráva 

 

 

 

Již známe výsledky 15. mistrovství ČR v Cheerleadingu! 

Dne 30. 4. 2016 se v pražské hale Královka konal již 15. ročník Mistrovství České republiky v Cheerleadingu. 

Atmosféra byla vskutku nabitá, vždyť o titul se ve 30 kategoriích popralo zhruba 950 sportovců! 

K příležitosti patnáctiletého jubilea jsme kromě videa o historii vývoje ČACH byli také svědky předání 

a symbolického rozkrojení dortu dvěma zakládajícími členkami celé asociace – Renatou Štefanovou 

a Bárou Schejbalovou. Dále nám své působivé vystoupení předvedl Český národní team, který s touto 

sestavou získal krásné 8. místo na nedávném Mistrovství světa v americkém Orlandu. 

Poté již nic nebránilo soutěžícím, aby ve zcela plné hale předvedli to nejlepší, co za celý rok natrénovali.  

V kategorii All Girl Senior letos zvítězily Prague Eagles Cheerleaders. Kategorii COED, které se účastní 

ve spojení s dívkami i muži, potom ovládl team ACT Pandas. Největší bodový zisk soutěže patřil skupině 

JNS Pulse v kategorii COED Group Stunt.  

Vítěze hlavních kategorií mimo medailí a cen čeká i reprezentace naší země na Mistrovství Evropy, které 

se letos koná 3. července ve Vídni. 


